
 

PROVOZOVNA ROKYCANY 

HLEDÁME OPTIKA/OPTIČKU S MOŽNÝM NÁSTUPEM IHNED. 

 

Jak si můžete představit vaši náplň práce? 

 Nabídka a prodej brýlí, kontaktních čoček a jiných očních pomůcek. 

 Poradenství zákazníkům při výběru. 

 Zhotovování brýlí a jejich drobné úpravy. 

 Administrativa spojená s chodem optiky. 

 

Co prací u nás získáte? 

 Stabilní práci v české firmě s dlouholetou tradicí. Jsme na trhu již 10 let. 

 Možnost přímé spolupráce s lékařem. 

 Prohloubení či získání praxe v oboru díky jedinečné vzdělávací akademii. 

 Práci od pondělí do pátku. Víkendy a večery patří Vám a Vaším blízkým. 

 Měsíční odměny za pracovní výkony. 

 Zvýhodněné ceny na naše brýle (dioptrické, sluneční) pro Vás a Vaše nejbližší. 

 Celou řadu zaměstnaneckých benefitů. 

 Pracovní smlouvu na dobu neurčitou. 

 

Platí o Vás na oplátku, že: 

 Máte SŠ/VOŠ/VŠ vzdělání v oboru optiky nebo adekvátní praxi. 

 Máte příjemné vystupování (vytváříte dlouhodobé pracovní a klientské vztahy). 

 Jste komunikativní, spolehliví a rádi se učíte nové věci. 

 Máte zkušenost s prodejem (není však podmínkou, rádi Vás vše naučíme). 

 

PAK JSTE TÍM, KOHO HLEDÁME! 

 Zašlete nám svůj životopis.   

 Úspěšné přijetí Vám potvrdíme emailem 

 

Kontakt: 

Ing. Tereza Kovaříková, kovarikova@orangeoptik.cz, mob.: 602 611 274 

mailto:kovarikova@orangeoptik.cz

